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I korthet 
 
Att alltid göra rätt från början är något jag har med mig från mina år inom produktionsindustrin. 
Utbildningsbranschen gav mig pedagogiska färdigheter samt ett rejält tålamod. Mina år inom IT-branschen 
bekräftade att jag älskar att arbeta med människor, ha kundkontakter och hjälpa mina medmänniskor. 
 
 

Arbetslivserfarenhet 

2012 - 2019 Telenor Sverige AB / Open Universe 
Fastighetsägarservice/Nätägarsupport 
Med hjälp av ett stort antal datasystem hantera fastighets- och nätägares ärenden inkomna via e-post 
och telefon. 
Marknad & Säljsupport 
Kundvårdare – Marknadsbearbetning – Informatör – Utbildare 
Planering och genomförande av externa informationsträffar och utbildningar ute hos kunder. 
Inside Sales 
Försäljning (via telefon) av bredbandtjänster till privatpersoner. 

  

2009 - 2012  OpenNet 
Inside Sales 
Försäljning (via telefon) av bredbandtjänster till privatpersoner. 
B2B Sales 
Försäljning av stadsnätsanslutningar till bostadsrättsföreningar, samfälligheter, villor och privata 
fastighetsägare i Karlstad, Arvika, Hammarö och Forshaga kommun. 

 

2008 -2009 Docu i Sverige AB 
Systemutvecklare 
Ett härligt arbete i en grupp med underbara människor där samarbetet var a och o. Tillsammans tog vi 
bl.a. fram en ny webbplattform åt företaget. 

 

2006 - 2007  Sandvikens kommun 
Vikarierande datalärare i programmering B & C (ASP) 
Efter min avslutade högskoleutbildning i Internetteknologi fick jag chansen att dela med mig av mina 
nyvunna programmeringskunskaper till kunskapstörstande gymnasieungdomar. Jag fick fortsatt 
förtroende och därmed förlängt ytterligare en termin. 

 

2003  Carl Malm Institutet för Informationsteknik 
Datautbildare 
Min lyhördhet och viljan att utvecklas gjorde det här jobbet till mitt drömjobb. Som utbildare får man 
verkligen chansen att hjälpa till, något som jag verkligen brinner för. Förutom detta hann jag under 
denna period även med att vara: 
Verksamhetsansvarig, Ockelbo Datortek 
Totalansvar för Ockelbo Datortek. Arbetet innebar, i tätt samarbete med Arbetsförmedlingen, allt från 
planering till genomförande av datautbildningar för arbetslösa. 
Projektledare, Projekt Generationsväxling, Ockelbo 
Arbetet innebar att leda en handfull personer i arbetet med att inventera företagens framtida 
pensionsavgångar. Ett spännande jobb som gav många nyttiga kontakter. 
Datautbildare på engelska, SIDA-finansierat projekt 
Projektet innebar genomförandet av ECDL-datautbilning (ECDL = European Computer Driving Licence / 
Datakörkort) på engelska med ett 20-tal ungdomar från Ockelbos vänort i Estland, Ridala Kommun. 
Dessa ungdomar utbildade vi initialt under några månader i Ockelbo, där vi förutom utbildning även 
stod för kost och logi. Efter avslutad tid i Sverige fortsatte utbildningen i Estland. Vi besökte även dem i 
sitt hemland för kompletterande tester m.m. 

1997 - 2005  Studieförb. Vuxenskolan, Miroi, Ockelbo Datortek, MG Management, ABF 
IT-pedagog/Datautbildare 
Utbildade bl.a. arbetslösa samt seniorer i bl.a. Windows, Office, E-post och Internet samt ECDL 
(Datakörkort) som anställd hos flertalet arbetsgivare. 

1981 - 1996  Volvo Personvagnar AB 
Montör/Operatör 
Att alltid ha fokus på sina kunder, oavsett om det är kollegan som tar vid efter mig eller om det är 
slutkunden, är något jag fostrades med under mina 15 år på bilfabriken. Här har jag provat på det 
mesta från monotona arbeten på löpande bandet till att vara gruppansvarig för hela avdelningen. Något 
av det bästa på denna arbetsplats var möjligheten att utveckla och förbättra vårt eget arbete samt de 
produkter vi tillverkade. 
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Utbildning 
2004 - 2006   Internetteknologi 80 poäng, Högskolan i Gävle 
1983 – 1984  Militärtjänstgöring, Lv6 
1978 – 1981  Gymnasieutbildning, Burgårdens Gymnasium, Göteborg 
 

Övriga kurser  
2020  Truckförarutbildning (A1-A4, B1-B6) 
2003   Certifierad ECDL-testledare (Datakörkort)  
2000   IT-vägledare  
1999  ECDL Datakörkort 
1998 Handledarutbildning 
1997 Datautbildning (Windows/Office) 
1996 Produktionsteknik, teamutveckling 
 

Språk 
Svenska   Obehindrat i tal och skrift 
Engelska  Bra i tal och skrift 
 

Engagemang 
2002 – 2008 Aktiv styrelsemedlem samt initiativtagare och ansvarig för byns hemsida: 

http://www.ulvsta.net 
 

1990 – 1992 Aktiv styrelsemedlem i Lokala hyresgästföreningen i bostadsområdet med aktiviteter  
som bl.a. cirkelledare (Grannsamverkan mot brott) och fritidsaktivering av 
ungdomar i bostadsområdet. 

Övrig information 
Van att arbeta i MS Office och företagsinterna data, IT-, affärs- och CRM-system. 
Körkort B AM samt tillgång till bil. 
Truckförarbevis A1-A4, B1-B6 

Läs gärna mer om mig på LinkedIn och min hemsida. Länkar dit återfinns i sidhuvudet. 

Referenser 
Referenser lämnas gärna på begäran. 


